



KRYCÍ LIST

Tisk: 8. 4. 2024

Počet stran :

Akce : **Stavební úpravy v bytové jednotce č. 22 v domě č.p. 1307 ul. Obránců míru v Kopřivnici**
Část : **ZTI + EL + STA - Rekonstrukce bytu Obránců míru Kopřivnice 1307 byt č.22 velikost 2+1**

Zakázka : LUK016-24	Zpracovaná : 2. 4. 2024	Soubor : LUK016-24	Archivní číslo :
Umístění : Byt ul. Obránců míru Kopřivnice 1307 byt č.22 velikost 2+1		Investor : MÚ OMM Kopřivnice	
Objednal : OMM Kopřivnice Marcela Vaculíková tel: 731 608 152		Projektant : www.luky-instalater.com email: jindrich@luky-instalater.com	
Zpracoval : Jindřich Lukeš - LUKY Sládkova 1531 742 58 Příbor tel: 602 518 991			

Členění rozpočtových nákladů

	Dodávka	Montáž	Hod.sazby	ZRN celkem	Přirážky
<i>součet za HSV celkem</i>		58 577,5		58 577,5	
<i>součet za PSV celkem</i>	60 018,7	128 543,7		188 562,4	
<i>součet za PRIR celkem</i>					2 471,4
Celkem	60 018,7	187 121,2		247 139,9	2 471,4

Rekapitulace DPH :	sazba	základna	hodnota	DPH celkem:
	12%	249 611,3	29 953,4	29 953,4
	21%			
	0%			

Celkové rozpočtové náklady:

[+]Základní rozpočtové náklady	247 139,9
[+]Přirážky	2 471,4
[+]DPH celkem	29 953,4

CELKEM :

bez DPH	249 611,3 Kč
vč. DPH	279 564,7 Kč

Cenová nabídka je sestavená dle požadavku investora:
Záruční doba na montážní práce 60 měsíců.
Cena dle URS:

Vypracoval : Datum :
Podpis :



Odsouhlasil : Datum :
Podpis :

Akce: **Stavební úpravy v bytové jednotce č. 22 v domě č.p. 1307 ul. Obránců míru v Kopřivnici**

Část: **ZTI + EL + STA - Rekonstrukce bytu Obránců míru Kopřivnice 1307 byt č.22 velikost 2+1**

	název	tonáž	suť	dodávka	montáž	celkem
Objekt: 001	LUK01624	Rekonstrukce bytu Obránců míru Kopřivnice 1307 byt č.22 velikost 2+1				
003	HSV zdivo		0,48		17 503,2	17 503,2
042	HSV vodorovné nosné konstrukce				936,1	936,1
061	HSV úpravy povrchu vnitřní	0,33			28 468,9	28 468,9
064	HSV výplně otvorů				2 078,7	2 078,7
095	HSV různé dokončovací konstrukce				1 248,1	1 248,1
096	HSV bourání a demolice konstrukcí				8 342,5	8 342,5
721	PSV kanalizace vnitřní	0,06			2 032,9	2 032,9
722	PSV vodovod vnitřní	0,08		166,2	6 760,9	6 927,1
723	PSV plynovod vnitřní	0,04		7 469,6	6 490,0	13 959,5
725	PSV kompletace ZT	0,04	0,02	15 938,2	6 490,8	22 429,0
766	PSV konstrukce truhlářské		0,28	14 889,0	30 962,0	45 851,0
771	PSV podlahy z dlaždic			2 410,8	4 373,5	6 784,3
776	PSV podlahy povlakové - kuchyň a předsíň	0,04	0,04	6 589,4	4 351,6	10 941,0
781	PSV obklady keramické	0,05		12 555,5	8 823,5	21 379,0
783	PSV nátěry				1 210,6	1 210,6
784	PSV malby				18 294,7	18 294,7
921	PSV elektromontáže				38 753,3	38 753,3
999	PRIR přírazky				2 471,4	2 471,4
	HSV součet za HSV celkem	0,34	0,48		58 577,5	58 577,5
	PSV součet za PSV celkem	0,32	0,34	60 018,7	128 543,7	188 562,4
	PRIR součet za PRIR celkem				2 471,4	2 471,4
Součet		0,66	0,82	60 018,7	189 592,6	249 611,3

Akce:	LUK016-	Stavební úpravy v bytové jednotce č. 22 v domě č.p. 1307 ul. Obránců míru v Kopřivnici				
	HSV součet za HSV celkem	0,34	0,48		58 577,5	58 577,5
	PSV součet za PSV celkem	0,32	0,34	60 018,7	128 543,7	188 562,4
	PRIR součet za PRIR celkem				2 471,4	2 471,4
Součet		0,66	0,82	60 018,7	189 592,6	249 611,3



Akce: **Stavební úpravy v bytové jednotce č. 22 v domě č.p. 1307 ul. Obránců míru v Kopřivnici**
Část: **ZTI + EL + STA - Rekonstrukce bytu Obránců míru Kopřivnice 1307 byt č.22 velikost 2+1**

poř. číslo	název	m.j.	množství	sazba	tonáž+suť	dodávka	montáž	celkem
objekt 001 [LUK01624] - Rekonstrukce bytu Obránců míru Kopřivnice 1307 byt č.22 velikost 2+1								
oddíl 003 [HSV] - zdivo								
1	342255022.RT Příčky z desek Ytong tl. 7,5 cm desky P 2 - 500, 599 x 249 x 75 mm	m2	5,000	926,5			4 632,6	4 632,6 ¹²
2	342255024RT Příčky z desek Ytong tl. 10 cm desky P 2 - 500, 599 x 249 x 100 mm	m2	7,000	956,9			6 698,5	6 698,5 ¹²
3	3179443231 Překlad porobeton včetně vrtání dodatečně osazované nad otvory	kg	1,000	573,7			573,7	573,7 ¹²
5	346244312.R0 Obezdivky van z desek Ytong tl. 75 mm vč dřívka 30/30 bílé	soubor	1,000	1 994,7			1 994,7	1 994,7 ¹²
6	34211999,R00 Tmelení prasklin v omítce a stropů	m	20,000	73,6			1 472,2	1 472,2 ¹²
7	971052521 Vybourání ŽB příčkách a zdech pl do 1 m2 tl do 100 mm	m2	2,000	1 065,8	0,48		2 131,5	2 131,5 ¹²
<i>spížní stěna z panelu</i>								
oddíl 003 - zdivo				0,48		17 503,2		17 503,2
oddíl 042 [HSV] - vodorovné nosné konstrukce								
1	425121415 Betonáž základu pro příčku beton potěr	soubor	1,000	936,1			936,1	936,1 ¹²
oddíl 042 - vodorovné nosné konstrukce						936,1		936,1
oddíl 061 [HSV] - úpravy povrchu vnitřní								
1	612401400 Vyplnění a omítnutí rýh ve stěnách hloubky do 3 cm šířky do 10 cm	m	39,000	92,8	0,33		3 619,6	3 619,6 ¹²
2	622131120 Penetrace podkladu nanášená ručně	m2	39,000	56,0			2 184,4	2 184,4 ¹²
3	602011201R0 Směs jadrová Cemix vyrovnání stěn pod obklady a dlahy	m2	39,000	258,3			10 072,9	10 072,9 ¹²
4	602011205R0 Směs štuková Cemix povrch stěn a stropu	m2	42,000	258,3			10 847,8	10 847,8 ¹²
5	619995001 Zčištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	10,000	174,4			1 744,2	1 744,2 ¹²
oddíl 061 - úpravy povrchu vnitřní				0,33		28 468,9		28 468,9
oddíl 064 [HSV] - výplně otvorů								
1	642942941 D + M Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových přes 10 m2 na montážní pěnu	kus	1,000	2 078,7			2 078,7	2 078,7 ¹²
oddíl 064 - výplně otvorů						2 078,7		2 078,7
oddíl 095 [HSV] - různé dokončovací konstrukce								
2	952901111 Vycištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	12,000	104,0			1 248,1	1 248,1 ¹²
oddíl 095 - různé dokončovací konstrukce						1 248,1		1 248,1
oddíl 096 [HSV] - bourání a demolice konstrukcí								
1	9680623541 Vybourání skříní, bytového jádra včetně likvidace	m2	15,000	449,0			6 735,3	6 735,3 ¹²
2	968083031 Vybourání spížní skříně, odvoz a likvidace na řízenou skládku	soubor	1,000	1 607,2			1 607,2	1 607,2 ¹²
oddíl 096 - bourání a demolice konstrukcí						8 342,5		8 342,5
oddíl 721 [PSV] - kanalizace vnitřní								
2	721000004 Potr.odpad. HT OMNIPLAST DN 100	M	0,500	457,7			228,8	228,8 ¹²
3	721174022 kanal potr PP odpadní hrdlové DN 40	m	1,500	344,4	0,01		516,6	516,6 ¹²
4	721174023 kanal potr PP odpadní hrdlové DN 50	m	2,000	364,3	0,02		728,6	728,6 ¹²
5	721194104 VYVEDENI KANAL VYPUSTEK D 40	KUS	2,000	81,9			163,8	163,8 ¹²

Akce: **Stavební úpravy v bytové jednotce č. 22 v domě č.p. 1307 ul. Obránců míru v Kopřivnici**

Část: **ZTI + EL + STA - Rekonstrukce bytu Obránců míru Kopřivnice 1307 byt č.22 velikost 2+1**

poř. číslo	název	m.j.	množství	sazba	tonáž+suť	dodávka	montáž	celkem
6 721194105	VYVEDENÍ KANAL VYPUSTEK D 50	KUS	1,000	90,8			90,8	90,8
7 721194109	VYVEDENÍ KANAL VYPUSTEK D 110	Kus	1,000	135,2			135,2	135,2
8 721290111	ZKOUSKA TES KANAL VODOU -DN 125	m	4,000	12,4	0,03		49,6	49,6
9 998721101	KANALIZACE PRESUN HMOT VYSKA -6M	T	0,150	797,5			119,6	119,6

oddíl 721 - kanalizace vnitřní 0,06 2 032,9

2 032,9

oddíl 722 [PSV] - vodovod vnitřní

1 999999	Demontážní práce včetně odvrtní drážek pro potrubí	soubor	0,070	6 428,7			450,0	450,0
2 722171221	POTRUBÍ PPC HOSTALEN D 20/3,3	M	6,000	375,0			2 250,1	2 250,1
3 00600002	mirelon 22/20	M	6,000	27,7	0,02	166,2	166,2	166,2
4 722190401	UPEV VYPUST DN 15	KUS	8,000	304,6			2 436,8	2 436,8
5 722220111	NASTENKA K 247 G 1/2	KUS	8,000	146,9	0,01		1 175,5	1 175,5
11 722290226	ZKOUSKA TLAK POTR -DN 50	M	6,000	15,3	0,06		91,9	91,9
12 998722101	VODOVOD PRESUN HMOT VYSKA -6M	T	0,500	713,3			356,6	356,6

oddíl 722 - vodovod vnitřní 0,08 166,2 6 927,1

6 927,1

oddíl 723 [PSV] - plynovod vnitřní

5 7256191011	MTZ PLYN SPORAKU SVZMPL + Hadice WS UNI PL 1m	KUS	1,000	1 438,8			1 438,8	1 438,8
6 541119899	Plynový sporák MORA P 140 AW - celoplynový DPC - 5 780,-Kč bez DPH	kus	1,000	7 469,6	0,04	7 469,6	7 469,6	7 469,6
7 OST04	Uvedení plynových zařízení do provozu	kus	1,000	2 296,0			2 296,0	2 296,0
8 723001	Revize plynoinstalace	soub	1,000	2 755,2			2 755,2	2 755,2

oddíl 723 - plynovod vnitřní 0,04 7 469,6 13 959,5

6 490,0

oddíl 725 [PSV] - kompletace ZT

1 725100010	MTZ KLOZETU KOMBI LYRA	SOUBOR	1,000	688,8	0,02		688,8	688,8
2 64230016.A	Mísa klozetová kombi bílá	kus	1,000	2 643,8		2 643,8	2 643,8	2 643,8
3 551674066	Sedátko pro kombi klozety s poklopem	kus	1,000	205,9		205,9	205,9	205,9
4 725219401	MTZ UMYVADEL DU NA SROUB DO ZDI + KOTEVNI SROUBY	SOUBOR	1,000	674,9			674,9	674,9
5 64214333	UMYVADLO BILE TYP LYRA 55	KUS	1,000	1 134,1	0,01	1 134,1	1 134,1	1 134,1
6 725212373	UMYVADLO SIFON PLAST DN 40	SOUBOR	1,000	194,8	0,02		194,8	194,8
7 725219411	SIFON DO ZDI PRACKOVY	Kus	1,000	271,3			271,3	271,3
8 7258102661	KOHOUT KULOVY NASTEN G 1/2 PO VENT. CHROM	SOUBOR	1,000	179,5			179,5	179,5
9 725229105	MTZ VAN PLAST KLASIK + SIFON PLAST	SOUBOR	1,000	2 017,7			2 017,7	2 017,7
10 725005185	LILIA vana 120x70 bílá DPC 4.917,- -Kč bez DPH	KS	1,000	6 247,8		6 247,8	6 247,8	6 247,8
11 725849205	MTZ BATERIE STOJAN PAKOVE UMYVDLOVA A VANOVA	KUS	3,000	389,6			1 168,9	1 168,9
12 725000233	BATERIE VANOVA PAKOVA S VYBAVENIM Baterie s vybavením	KS	1,000	1 249,6		1 249,6	1 249,6	1 249,6
13 725000230	BATERIE UMYVAD PAKOVA STOJANKOVA	KS	1,000	1 980,1		1 980,1	1 980,1	1 980,1
14 725000231	BATERIE DREZOVA PAKOVA STOJANKOVA	KS	1,000	2 476,9		2 476,9	2 476,9	2 476,9
16 725810403	VENTIL ROHOVY +TRUB T 67 G 1/2	SOUBOR	1,000	271,3			271,3	271,3
17 725810401	VENTIL ROHOVY S FILTREM G 1/2	SOUBOR	4,000	187,8			751,4	751,4
18 725860201R0	Sifon dřezový	kus	1,000	136,4			136,4	136,4
20 998722102	VODOVOD PRESUN HMOT VYSKA -12M	t	0,200	679,0			135,8	135,8

oddíl 725 - kompletace ZT 0,06 15 938,2 22 429,0

6 490,8

Akce: **Stavební úpravy v bytové jednotce č. 22 v domě č.p. 1307 ul. Obránců míru v Kopřivnici**

Část: **ZTI + EL + STA - Rekonstrukce bytu Obránců míru Kopřivnice 1307 byt č.22 velikost 2+1**

poř. číslo	název	m.j.	množství	sazba	tonáž+suť	dodávka	montáž	celkem
oddíl 725 - kompletace ZT					0,06	15 938,2	6 490,8	22 429,0
oddíl 766 [PSV] - konstrukce truhlářské								
1	7665221 D+M dveře vnitřní 600/1970 včetně kliky standard + prah	kus	1,000	2 713,4			2 713,4	2 713,4
2	766522 D+M dveře vnitřní 800/1970 včetně kliky standard + prah	kus	2,000	3 214,4			6 428,7	6 428,7
4	76658000 D + M Zadní stěna jadra s dvířky	m2	1,000	5 357,3			5 357,3	5 357,3
5	766908003 D+M dřevěné vstupní dveře plné vč. prahu, s požární odolností, ALFA 01 - 800/1970 mm - vč. atesu	kus	1,000	12 504,0			12 504,0	12 504,0
	<i>včetně opravy zárubní a nátěru</i>							
6	766111826R0 Montáž kuchyňských linek	soubor	1,000	2 580,9	0,02		2 580,9	2 580,9
7	766666125 Kuchyňská linka, délka 150 vč dřezu a odpadního sifonu	kpl	1,000	11 688,6		11 688,6		11 688,6
8	766666129 Kuchyňský odsavač pár bílý vel 60 DPC - 2 450,-Kč bez DPH	kpl	1,000	3 200,4		3 200,4		3 200,4
9	766812840R0 Demontáž kuchyňských linek do 2,1 m	kus	1,500	918,4	0,26		1 377,6	1 377,6
oddíl 766 - konstrukce truhlářské					0,28	14 889,0	30 962,0	45 851,0
oddíl 771 [PSV] - podlahy z dlaždic								
1	771101210.RT Penetrace podkladu pod dlažby penetrační nátěr Primer G	m2	3,500	52,9			185,1	185,1
2	771574110 Montáž podlah keramických lepených flexibilním lepidlem včetně spárování	m2	3,500	556,6			1 948,1	1 948,1
3	7715741 Dlažba keramická včetně lepidla a spárování	m2	3,500	688,8		2 410,8		2 410,8
4	771101116.R0 Vyrovnání podkladů samonivel. hmotou tl. do 30 mm	m2	3,500	640,1			2 240,3	2 240,3
oddíl 771 - podlahy z dlaždic						2 410,8	4 373,5	6 784,3
oddíl 776 [PSV] - podlahy povlakové - kuchyň a předsíň								
1	776591910 Oprava podlah výměnou podlahového povlaku plochy do 0,25 m2	kus	11,000	102,7	0,02		1 129,6	1 129,6
	<i>Včetně lišt a rožku v ložnici</i>							
2	775221214.RT Vyrovnací vrstva podlah do 1cm + zvuková izolace	m2	11,000	155,8	0,01		1 714,3	1 714,3
3	776551830 Demontáž povlakových podlah volně položených a likvidace	m2	11,000	115,1	0,01	1 266,3		1 266,3
4	776561110 Lepení pásů povlakových podlah z přírodního nebo korkového linolea	m2	11,000	137,1			1 507,7	1 507,7
5	284122850R podlahovina (např. Novoflor Extra tl. 2 mm)	m2	11,000	434,1	0,03	4 775,6		4 775,6
6	28411003 PODLAH LISTA PVC 30X30	m	14,000	39,1		547,4		547,4
oddíl 776 - podlahy povlakové - kuchyň a předsíň					0,08	6 589,4	4 351,6	10 941,0
oddíl 781 [PSV] - obklady keramické								
1	781101210.R0 Penetrace podkladu pod obklady vč. dodávky materiálu	m2	17,000	77,9			1 324,6	1 324,6
2	781413113 Montáž obkladaček vnitřních pórovinových pravouhlých do 35 ks/m2 lepených standardním lepidlem	m2	17,000	441,1	0,05		7 498,9	7 498,9
3	781121223 Obklad keramický včetně lepidla a spárování	m2	4,000	791,8		3 167,0		3 167,0
4	781121224 Obklad keramický včetně lepidla a spárování	m2	13,000	722,2		9 388,5		9 388,5
oddíl 781 - obklady keramické					0,05	12 555,5	8 823,5	21 379,0



Položková sestava v základní ceně

Tisk : 8. 4. 2024
List : 5

Akce: **Stavební úpravy v bytové jednotce č. 22 v domě č.p. 1307 ul. Obránců míru v Kopřivnici**
Část: **ZTI + EL + STA - Rekonstrukce bytu Obránců míru Kopřivnice 1307 byt č.22 velikost 2+1**

poř. číslo název m.j. množství sazba tonáž+suř dodávka montáž celkem

oddíl 783 [PSV] - nátěry							
1	783122999	Syntetický nátěr ocelových dveřních zárubní (1x základ + 2x vrchní email)	m2	6,000	201,8	1 210,6	1 210,6

oddíl 783 - nátěry **1 210,6**

oddíl 784 [PSV] - malby							
1	784121009.R	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m - Variopain	m2	152,000	17,5	2 664,6	2 664,6
2	784191201	Penetrace podkladu hloubková Primalex 1x	m2	152,000	22,1	3 362,2	3 362,2
3	784195112.R0	Malba tekutá Primalex Standard, bílá, 2 x	m2	152,000	80,7	12 267,9	12 267,9

oddíl 784 - malby **18 294,7**

oddíl 921 [PSV] - elektromontáže							
1	210800000	Kompletní elektroinstalace včetně revize, materiálů a práce dle PD	soubor	1,000	38 753,3	38 753,3	38 753,3

oddíl 921 - elektromontáže **38 753,3**

oddíl 999 [PRIR] - prirazky							
1	PRIR 0002	Mimostaveništní přesun a doprava materiálů	%	2471,39937	1,0	2 471,4	2 471,4

oddíl 999 - prirazky **2 471,4**

objekt	001 - Rekonstrukce bytu Obránců míru Kopřivnice 1307 byt č.22 velikost 2+1	1,47	60 018,7	249 611,3
---------------	---	-------------	-----------------	------------------

Luky INSTALATERSTVI
 Jindřich Lukeš, IČD: 13016067
 PŘÍBOR, Sládkova 153/1
 tel.: 556 725 718, OIČ: CZ5606802152